
1

Nájemní smlouva č. PVL-2207/2019/SML
(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a s ohledem na zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Pronajímatel:
Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
(dále jen „pronajímatel”)

a

Nájemce:
Václav Hes
adresa bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Prachatice 
datum narození: xxxxxxxxx 1978  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce společně dále jen „smluvní strany“, samostatně též jako „smluvní 
strana“)

I. Předmět a účel nájmu
1. Česká republika je vlastníkem a pronajímatel má na základě zákona č. 77/1997 Sb., o státním 

podniku, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“), právo hospodařit s majetkem státu, mimo jiné i s částí vodní nádrže – stavbou 
hráze vodní nádrže Kastlův rybník (dříve Kastelský rybník), evidenční číslo 
DVT-00007300, vybudované v ř. km 1,94 v korytě vodního toku Dnešický potok, 
IDVT 10272859, na pozemku parc. č. st. 351/1, v katastrálním území Vstiš, III. kategorie 
z hlediska technickobezpečnostního dohledu, která je zapsaná na LV č. 138 ve veřejném 
seznamu – katastru nemovitostí pro katastrální území Vstiš, vedeném Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň–jih (dále též „předmět nájmu“).

2. Na základě rozhodnutí Ministerstva zemědělství č.j. 76723/2011-MZE-15112 ze dne 
6. 5. 2011 podle ustanovení § 48 odst. 2 vodního zákona, je pronajímatel určeným správcem 
výše uvedeného vodního toku Dnešický potok, IDVT 10272859, a má právo hospodařit 
s majetkem státu – předmětem nájmu.



2

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci předmět nájmu do dočasného užívání tak, 
jak je specifikován v odst. 1. tohoto článku smlouvy, a to za účelem nakládání s vodami – 
jejich vzdouvání a akumulaci ke sportovnímu rybolovu / k rybochovnému účelu v souladu 
s příslušnými právními předpisy.

4. Nájemce je seznámen s technickým a právním stavem předmětu nájmu, prohlašuje, že 
předmět nájmu je způsobilý k užívání dle této smlouvy a přejímá jej v tomto stavu a nemá 
k němu námitek. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu na základě písemného 
Předávacího protokolu. 

5. Smluvní ujednání obsažená v této smlouvě nezakládají nájemci práva k cizím pozemkům 
a stavbám.

II. Doba trvání nájmu a způsoby ukončení 
1. Nájemní vztah založený touto smlouvou se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 

31. 12. 2024. Souhlas zakladatele pronajímatele – Ministerstva zemědělství k nakládání 
s předmětem nájmu jako určeným majetkem, realizovaným touto smlouvou, je dán platným 
Statutem pronajímatele. 

2. Tato smlouva může být ukončena před uplynutím stanovené nájemní doby dle odst. 1. tohoto 
článku smlouvy písemnou dohodou smluvních stran. Písemný návrh dohody musí být 
předložen druhé smluvní straně nejméně 30 kalendářních dnů před navrhovaným ukončením 
nájemního vztahu. Nájemní vztah bude ukončen ke dni stanovenému v písemné dohodě.

3. Nájemce i pronajímatel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět s účinky ke dni doručení 
výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví smlouvy, a to bez výpovědní 
doby, v případě, stane-li se předmět nájmu, aniž by nájemce porušil svoji povinnost, 
nezpůsobilým ke smluvenému nebo obvyklému užívání, nebo stane-li se neupotřebitelným 
anebo bude-li mu odňata taková část věci, že by tím byl zmařen účel této smlouvy nebo bude-
li třeba předmět nájmu pronajímatelem využít k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů, které 
pro pronajímatele vyplynou z jeho působnosti a ze stanoveného předmětu činnosti.

4. V případech závažného porušení smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů ze strany 
nájemce, upozorní pronajímatel na toto porušení nájemce písemně, se stanovením lhůty 
k nápravě v délce minimálně 15 kalendářních dnů. V případě, že dojde k marnému uplynutí 
této lhůty, aniž by ze strany nájemce byla sjednána náprava, pronajímatel může tuto smlouvu 
písemně vypovědět s účinky uvedenými v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy. Za 
podstatné porušení smlouvy je považováno nedodržení povinností nájemce uvedených v čl. I. 
odst. 3., čl. III. a čl. IV. odst. 1. – 4. této smlouvy nebo obecně platných právních předpisů 
upravujících nakládání s předmětem nájmu.

III. Nájemné a platební podmínky
1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran, v návaznosti na výsledek výběrového 

řízení č. 2/2019-640-NJM, vyhlášeného pronajímatelem dne 5. 9. 2019, a to ve výši 
205 000 Kč (slovy: dvěstěpěttisíc korun českých) bez DPH za rok (dále jen „nájemné“). 

2. Nájemné bude nájemce platit pronajímateli na základě daňového dokladu – faktury (dále jen 
„faktura“) vystavené pronajímatelem, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Datum uskutečnění dílčího plnění je 1. leden příslušného kalendářního roku. 
Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Faktura bude 
zaslána na adresu nájemce uvedenou v záhlaví této smlouvy.



3

3. V případě nezaplacení nájemného v dohodnuté lhůtě je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení až do doby 
jejího úplného zaplacení. Za den úhrady této smluvní pokuty se považuje den připsání 
příslušné finanční částky na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

4. Nájemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není plátcem DPH a předmět nájmu 
nebude užívat k uskutečnění své ekonomické činnosti. Nájemce se zavazuje změny těchto 
skutečností neprodleně písemně oznámit pronajímateli.

5. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel má právo sjednané nájemné nájemci každoročně 
jednostranně písemným oznámením zvýšit o procento odpovídající kladnému vývoji indexu 
spotřebitelských cen (nebo obdobnému indexu tento index nahrazující) vyhlášenému Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Případná záporná procentní hodnota vývoje 
indexu spotřebitelských cen (deflace) vyhlášená Českým statistickým úřadem nemá vliv na 
výši nájemného. Nájemce se zavazuje takto upravené nájemné pronajímateli platit od doby 
stanovené pronajímatelem v písemném oznámení. Zvýšení nájemného ve smyslu tohoto 
odstavce může být pronajímatelem uplatněno nejdříve od 1. 1. 2021.

6. Nájemce se podpisem této smlouvy zavazuje pronajímateli uhradit částku 7 500 Kč (slovy: 
sedmtisíc pětset korun českých), ke které bude připočtena DPH dle platných právních 
předpisů, za vypracování znaleckého posudku na stanovení nájemného č. ZÚ-2032/2019, 
a to na základě faktury vystavené pronajímatelem do 15 kalendářních dnů ode dne platnosti 
této smlouvy, na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Splatnost faktury je 
stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Faktura bude zaslána na adresu 
nájemce uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě prodlení nájemce s úhradou této částky 
je nájemce povinen zaplatit pronajímateli na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení až do doby jejího 
úplného zaplacení. 

IV. Povinnosti nájemce a pronajímatele
1. Nájemce je povinen:

a) udržovat předmět nájmu na svůj náklad v řádném stavu tak, aby nedocházelo 
k ohrožení bezpečnosti osob, majetku a jiných chráněných zájmů;

b) provést potřebné drobné opravy a údržbu, včetně běžné údržby, tj. provádět sečení 
vzdušné strany hráze minimálně dvakrát ročně, odstraňovat náletové dřeviny z hráze, 
čistit bezpečnostní přeliv a nakládat s předměty na něm ulpěnými dle zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů;

c) hlásit veškeré změny stavu na předmětu nájmu pronajímateli, resp. kontaktní osobě 
pronajímatele uvedené v čl. V. odst. 1. smlouvy;

d) umožnit pronajímateli výkon správy na předmětu nájmu bez omezení, zejména 
provádění prohlídek, zda jej nájemce užívá řádným způsobem a v souladu s touto 
smlouvou;

e) neprovozovat na předmětu nájmu plavbu motorových plavidel a činnosti, které by 
ohrozily jakost povrchových vod nebo obecné nakládání s vodami;

f) změny, zjištěné v rámci činnosti nájemce, které by měly vliv na bezpečnost vodního 
díla, neprodleně hlásit pronajímateli;

g) v případě mimořádné manipulace s vodou na předmětu nájmu, zejména při 
mimořádných situacích, postupovat v souladu s manipulačním řádem a dbát pokynů 
pronajímatele nebo vodoprávního orgánu; nájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
škody, které mu příp. vzniknou při mimořádných situacích nelze uplatňovat na 
pronajímateli;



4

h) dodržovat podmínky a povinnosti, zejména schválený manipulační řád. Nájemce 
podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal kopii manipulačního řádu pro malou 
vodní nádrž Kastlův rybník na Dnešickém potoce, schváleného odborem životního 
prostředí Městského úřadu Stod, dne 12. 7. 2019 pod č.j. 1302/19/OŽP/Str;

i) přizvat pronajímatele alespoň 1x ročně k obchůzce, a to písemnou či elektronickou 
formou nejméně 30 kalendářních dní předem;

j) nakládat s povrchovými vodami v rozsahu a za podmínek platného povolení 
k nakládání s vodami vydaného odborem životního prostředí Městského úřadu Stod, 
pod č.j. 1376/17/OŽP/Str dne 22. 8. 2017;

k) nájemce se zavazuje, že předmět nájmu nebude užívat k provozování 
intenzivního ani polointenzivního chovu ryb. 

2. Jakékoliv stavební zásahy do předmětu nájmu ze strany nájemce jsou bez předchozího 
projednání a písemného odsouhlasení pronajímatelem zakázány.

3. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání třetí osobě.
4. Pronajímatel je povinen plnit a zajišťovat všechny povinnosti při technickobezpečnostním 

dohledu, vyplývajícím z § 61 a § 62 vodního zákona a z vyhlášky č. 471/2001 Sb., 
o technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly, ve znění pozdějších předpisů; nájemce 
je povinen pronajímateli k plnění povinností pronajímatele uvedených v tomto odstavci 
poskytnout součinnost.

5. Pronajímatel neodpovídá nájemci za případné škody vzniklé povodní, chodem ledů nebo 
jinými účinky vodního toku.

V. Kontaktní osoby
1. Pronajímatel:

příjmení a jméno: Vítek Josef
funkce: říční dozorce
tel: +420 379 722 519, +420 734 792 223
e-mail: Josef.Vitek@pvl.cz

2. Nájemce:
příjmení a jméno: Hes Václav
tel: +420 725 886 866
e-mail: v.hes@email.cz

VI. Smluvní pokuta
1. V případě porušení smluvních povinností vyplývajících z této smlouvy (vyjma porušení 

povinnosti nájemce dle čl. III odst. 2. této smlouvy) nájemce uhradí na základě penalizační 
faktury vystavené pronajímatelem, s třicetidenní splatností ode dne jejího doručení na adresu 
nájemce uvedenou v záhlaví smlouvy, smluvní pokutu, ve výši 10 000 Kč za každý případ 
porušení.

2. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou nijak dotčeny sankce dle příslušných 
právních předpisů nebo náhrada škody a případně vzniklá škoda bude nájemcem 
pronajímateli uhrazena v plné výši.

mailto:Josef.Vitek@pvl.cz
mailto:v.hes@email.cz


5

VII. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy, touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Veškeré písemnosti budou zasílány na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany 

se zavazují v případě změny identifikačních údajů bez zbytečného odkladu písemně 
informovat druhou smluvní stranu. 

3. Změna této smlouvy je možná pouze formou písemného a smluvními stranami podepsaného 
dodatku.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 1. 2020. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kdy pronajímatel obdrží tři stejnopisy 
a nájemce jeden stejnopis.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání a dohodě o jejím 
obsahu, určitě, vážně a srozumitelně, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

pronajímatel: nájemce:

V Praze dne: V Praze dne:

…………………………………… ………………………………….
RNDr. Petr Kubala Václav Hes
generální ředitel
Povodí Vltavy, státní podnik



č. smlouvy Postoupeného: PVL-2207/2019/SML

Strana 1 z 4

TATO SMLOUVA O POSTOUPENÍ SMLOUVY (dále jen "Smlouva") byla uzavřena níže 
uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

MEZI:

(1) Povodí Vltavy, státní podnik, IČO: 70889953, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 
150 00 Praha 5, zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 43594, statutární orgán: RNDr. Petr Kubala (dále jen "Postoupený"); 

(2) Václav Hes, datum narození: xxxxxxxxx 1978, adresa bydliště: xxxxxxxxxxx Vlachovo Březí 
(dále jen „Postupitel“); a

(3) Rybářský spolek Kastlův rybník, z. s., IČO: 17141311, se sídlem Dolní Kožlí 1, 
381 01 Vlachovo Březí, zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 8989, zastoupený Václavem Hesem, předsedou (dále jen 
“Postupník”)

(Postoupený, Postupník a Postupitel dále společně jen jako "Smluvní strany", samostatně též jako 
"Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Dne 23. 10. 2019 byla mezi Postoupeným a Postupitelem uzavřena platná nájemní smlouva 
č. PVL-2207/2019/SML, která nabyla účinnosti dne 1. 1. 2020 (dále jen „Nájemní smlouva“);

(B) Postupitel má zájem postoupit Nájemní smlouvu, tj. veškerá práva a povinnosti z ní, 
na Postupníka a Postupník má zájem tyto práva a povinnosti nabýt;

(C) Postoupený uzavírá tuto Smlouvu v dobré víře v Prohlášení a záruky (Článek 4 Smlouvy) a 
závazky Postupitele a Postupníka v této Smlouvě;

BYLO DOHODNUTO následující:

1. POSTOUPENÍ

1.1 Postupitel tímto postupuje touto Smlouvou Nájemní smlouvu a s tím převádí veškerá svá práva 
a povinnosti v celém rozsahu spojené s Nájemní smlouvou na Postupníka a Postupník 
s postoupením Nájemní smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti z Nájemní smlouvy v celém 
rozsahu přijímá.

2. SOUHLAS POSTOUPENÉHO

2.1 Postoupený tímto prohlašuje, že souhlasí s postoupením Nájemní smlouvy z Postupitele 
na Postupníka, tj. s postoupením veškerých práv a povinností v celém rozsahu plynoucích 
z Nájemní smlouvy.

3. ÚPLATA 

3.1 Postupitel a Postupník tímto sjednávají, že postoupení Nájemní smlouvy dle této Smlouvy je 
bezúplatné.



č. smlouvy Postoupeného: PVL-2207/2019/SML

Strana 2 z 4

4. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY

4.1 Postupník prohlašuje a zaručuje, že:

4.1.1 Vznik a způsobilost Postupníka. Postupník (i) je řádně založenou obchodní korporací 
a existuje podle právního řádu České republiky; (ii) řádně plní všechny povinnosti, v 
důsledku jejichž porušení by mohlo dojít k ohrožení plnění Nájemní smlouvy či této 
Smlouvy; a (iii) je způsobilý k uzavření této Smlouvy a k plnění závazků vyplývajících 
z Nájemní smlouvy. Postoupení dle této Smlouvy a plnění této Smlouvy 
a postupované Nájemní smlouvy a realizace postoupení dle této Smlouvy bylo řádně 
a platně schváleno všemi příslušnými orgány Postupníka;

4.1.2 Neexistence řízení. Podle vědomí Postupníka není vůči Postupníkovi uplatňován 
žádný nárok, ani vůči němu není vedeno žádné právní řízení, které by mohlo 
nepříznivě ovlivnit jeho plnění podle této Smlouvy či plnění z Nájemní smlouvy 
a plnění závazků Smluvních stran z ní vyplývajících; 

4.1.3 Neexistence dluhů. Podle nejlepšího vědomí Postupník či žádná osoba či orgán státní 
správy či místní samosprávy nemá vůči Postupníkovi a žádné vykonatelné 
pohledávky, proti Postupníkovi není podle jeho nejlepšího vědomí vedena ani exekuce 
podle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, v platném znění, ani řízení o výkon 
rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění,

4.1.4 Úpadek. Postupník se podle svého nejlepšího vědomí nenachází v úpadku ve smyslu 
ustanovení § 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), v platném znění, nehrozí prohlášení úpadku Postupníka a proti Postupníkovi 
ani nebyl podán insolvenční návrh; 

4.1.5 Seznámení s Nájemní smlouvou. Postupník byl v plném rozsahu seznámen s Nájemní 
smlouvou, veškerými právy a povinnostmi z ní vyplývajícími, společně s nemovitostí, 
která je předmětem nájmu v Nájemní smlouvě, a to současně s jejím právním 
a faktickým stavem. Postupník dále prohlašuje, že od Postupitele obdržel všechny, či 
alespoň dostačující, informace o Nájemní smlouvě před podpisem této Smlouvy 
a nemá k postoupení dle této Smlouvy žádných výhrad;

4.1.6 Závazný charakter Nájemní smlouvy pro Postupníka. Převzetí Nájemní smlouvy 
Postupníkem představuje závazné a vymahatelné závazky z Nájemní smlouvy pro 
Postupníka;

4.1.7 Obdržení Nájemní smlouvy. Postupník prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy 
obdržel od Postupitele alespoň jedno originální vyhotovení Nájemní smlouvy.

4.2 Postupitel prohlašuje a zaručuje, že:

4.2.1 Předání Nájemní smlouvy. Postupitel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy 
předal Postupníkovi alespoň jedno originální vyhotovení Nájemní smlouvy;

4.2.2 Seznámení s Nájemní smlouvou. Postupitel v plném rozsahu seznámil Postupníka 
s Nájemní smlouvou, veškerými právy a povinnostmi z ní vyplývajícími, společně 



č. smlouvy Postoupeného: PVL-2207/2019/SML

Strana 3 z 4

s nemovitostí, která je předmětem nájmu v Nájemní smlouvě, a to současně s jejím 
právním a faktickým stavem;

4.2.3 Úplnost dokladů. Postupitel předal Postupníkovi veškeré doklady týkající se Nájemní 
smlouvy a nemovitosti, která je předmětem nájmu dle Nájemní smlouvy a prohlašuje, 
že nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly významným 
způsobem ovlivnit vztahy mezi Postupitelem a Postupníkem.

4.2.4 Vyrovnání s Postoupeným. Postupitel se zavazuje vyrovnat veškeré závazky plynoucí 
z Nájemní smlouvy s Postoupeným, které vznikly z titulu Nájemní smlouvy před 
účinností této Smlouvy;

4.3 Postoupený prohlašuje a zaručuje, že:

4.3.1 Souhlas. Postoupený prohlašuje, že tímto uděluje souhlas s postoupením Nájemní 
smlouvy dle této Smlouvy v dobré víře v pravdivost prohlášení a záruk Postupitele 
a Postupníka uvedené v této Smlouvě;

4.3.2 Změna identifikačních údajů Postupníka. S ohledem na postoupení je Postupník 
po nabytí účinnosti této Smlouvy oprávněn po Postoupeném požadovat změnu 
identifikačních údajů ve Smlouvě, která bude provedena formou dodatku k Nájemní 
smlouvě; 

4.4 Postupník a Postupitel se zavazují, že veškerá Prohlášení a záruky jsou pravdivá, správná 
a úplná ke dni uzavření této Smlouvy a budou ke dni účinnosti této Smlouvy pravdivá, správná 
a úplná a plně účinná. V případě, že jakékoliv z Prohlášení a záruk Postupníka a Postupitele dle 
toho Článku 4 se ukáže být nesprávné, nepravdivé a/nebo neúplné, je Postoupený oprávněn od 
této Smlouvy odstoupit.

5. DALŠÍ USTANOVENÍ

5.1 Smluvní strany pro úplnost společně prohlašují, že:

5.1.1 dnem postoupení Nájemní smlouvy je 1. 1. 2024;

5.1.2 nájem je sjednán na dobu určitou 5 let bez dalšího a skončí dne 31. 12. 2024;

5.1.3 stav Předmětu nájmu, ve kterém bude Nájemce povinen vrátit Předmět nájmu zpět 
Pronajímateli ve smyslu Nájemní smlouvy je pro vyloučení pochybností zachycen 
v Předávacím protokolu ze dne 1. 1. 2020.

6. ODDĚLITELNOST

6.1 Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této Smlouvy 
(včetně jakéhokoli jejího Odstavce, Článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným nebo 
zdánlivým, pak taková neplatnost nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany nahradí tento neplatný nebo zdánlivý závazek takovým novým platným, 
a nikoliv zdánlivým závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 
původního odděleného závazku.



č. smlouvy Postoupeného: PVL-2207/2019/SML

Strana 4 z 4

7. STEJNOPISY 

7.1 Tato Smlouva je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 
dva (2) stejnopisy. Všechny stejnopisy mají platnost originálu.

7.2 Úvodní ustanovení této Smlouvy jsou závazná a nedílnou součástí této Smlouvy.

8. PŘÍLOHY 

8.1 Všechny následující přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy:

8.1.1 Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku Postupníka;

8.1.2 Příloha č. 2: Kopie Nájemní smlouvy č. PVL-2207/2019/SML;

8.1.3 Příloha č. 3: Kopie Předávacího protokolu ze dne 1. 1. 2020 dle Nájemní 
smlouvy č. PVL-2207/2019/SML

9. PLATNOST A ÚČINNOST

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

9.2 Účinnosti tato Smlouva nabývá dnem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí Postoupený, a to nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne podpisu Smlouvy všemi Smluvními stranami s tím, že nedojde-li ke zveřejnění ani 
do zde uvedeného termínu/lhůty, je Postupník oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Postoupený 
se zavazuje informovat zbývající Smluvní strany o provedení zveřejnění Smlouvy v registru 
smluv, a to do tří (3) pracovních dnů ode dne provedení zveřejnění. Smluvní strany prohlašují, 
že žádné ustanovení této Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství.

NA DŮKAZ ČEHOŽ, Smluvní strany připojují své podpisy následovně:

Postoupený Postupník

Povodí Vltavy, státní podnik Rybářský spolek Kastlův rybník, z. s.

Podpis: _________________________ Podpis: _________________________

Jméno: RNDr. Petr Kubala Jméno: Václav Hes

Funkce: generální ředitel Funkce: předseda

Datum: Datum:

Postupitel

Podpis: _________________________

Jméno: Václav Hes

Datum:


